

Årsredovisning för

Hårdanäs AB

556809-6597

Räkenskapsåret

2021-09-01 - 2022-08-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	6

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Hårdanäs AB, 556809-6597, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget bedriver skogs-, jordbruks- och markarbeten, fiske, samt administration inom skogs- och jordbruksnäringen.

Företaget har sitt säte i Nässjö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat till följd av ökad efterfråga av bolagets tjänster

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i Tkr 2018/2019
Nettoomsättning	327	197	260	270
Resultat efter finansiella poster	318	14	123	171
Soliditet, %	62	14	13	26

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000	36 194
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>		
Årets resultat		278 264
Vid årets slut	50 000	314 458

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	36 194
årets resultat	278 264
Totalt	314 458
disponeras för	
utdelning, [ange antal aktier * utdeln per aktie]	270 000
balanseras i ny räkning	44 458
Summa	314 458

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Styrelsen finner att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt)

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2021-09-01- 2022-08-31	2020-09-01- 2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		326 891	197 014
Övriga rörelseintäkter		129 083	-
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		455 974	197 014
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-9 370	-
Övriga externa kostnader		-53 000	-65 417
Personalkostnader		-12 800	-
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-62 500	-117 192
Summa rörelsekostnader		-137 670	-182 609
Rörelseresultat		318 304	14 405
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1	-
Summa finansiella poster		-1	-
Resultat efter finansiella poster		318 303	14 405
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		32 155	-14 000
Summa bokslutsdispositioner		32 155	-14 000
Resultat före skatt		350 458	405
Skatter			
Skatt på årets resultat		-72 194	-85
Årets resultat		278 264	320

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	140 625	494 821
Summa materiella anläggningstillgångar		140 625	494 821
Summa anläggningstillgångar		140 625	494 821
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		142 489	-
Övriga fordringar		-	87 051
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		-	5 985
Summa kortfristiga fordringar		142 489	93 036
Kassa och bank			
Kassa och bank		385 724	520 917
Summa kassa och bank		385 724	520 917
Summa omsättningstillgångar		528 213	613 953
SUMMA TILLGÅNGAR		668 838	1 108 774

2022091504991

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-08-31	2021-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		36 194	35 874
Årets resultat		278 264	320
Summa fritt eget kapital		314 458	36 194
Summa eget kapital		364 458	86 194
<i>Obeskattade reserver</i>			
Akkumulerade överavskrivningar		60 000	92 155
Summa obeskattade reserver		60 000	92 155
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder	3	-	898 563
Summa långfristiga skulder		-	898 563
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Skatteskulder		72 128	-
Övriga skulder		172 252	31 862
Summa kortfristiga skulder		244 380	31 862
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		668 838	1 108 774

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Immateriella anläggningstillgångar:	
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	7-8

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ackumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	882 850	882 850
-Avyttringar och utrangeringar	-382 850	
Vid årets slut	500 000	882 850
Ackumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-388 029	-270 837
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	91 154	
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-62 500	-117 192
Vid årets slut	-359 375	-388 029
Redovisat värde vid årets slut	140 625	494 821

Not 3 Övriga skulder

	2022-08-31	2021-08-31
Skulder som förfaller senare än fem år från balansdagen	-	-

Hårdanäs AB
556809-6597

6(6)

Underskrifter

Nässjö 2022-09-11


Stefan Fogelberg
Styrelseledamot

Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma

2022091504994

Hårdanäs AB
556809-6597

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Hårdanäs AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2022-09-11. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Nässjö 2022-09-11


Stefan Fogelberg

2022091504995